
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 2, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka:  OM20645/2022/136 

Číslo jednací:   OM104915/22/136 

 

Zadavatel:    Město Kyjov 

    Masarykovo náměstí 30/1 

    697 01 Kyjov 

     IČ: 00285030 

    DIČ: CZ00285030 

Zastoupený:    Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města 

Název zakázky:  Nová trafostanice městského koupaliště Kyjov 

Druh zadávacího řízení:  - 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek 

(viz níže). 

1. Dotazy dodavatele ze dne 26. 10. 2022 

Dotaz č. 1) 

Dle zadávací dokumentace a technické zprávy má výběrové řízení obsahovat přípojku VN 

v síti EGD. Ve Výkazu Výměr tyto práce nejsou obsaženy. 

Dotaz č. 2) 

Dle Technického popisu má být trafostanice se dvěma trafokomorama, ale dle dispozice 

a pohledu na trafostanici je očividně jen jedna trafokomora. Jaký kiosek je požadován? 

Dotaz č. 3) 

Žádáme o doplnění jednopólového schéma NN rozvaděče. V dokumentaci úplně chybí. 

Dotaz č. 4) 

Žádáme o doplnění jednopólového schéma VN rozvaděče. V dokumentaci úplně chybí. 

Dotaz č. 5) 

Transformátor je požadován suchý či olejový? 

Dotaz č. 6) 

Výkon transformátoru je zde uveden jako do 1000KVA, jaká je skutečná požadovaná 

hodnota? 



 
 

2 
 

Dotaz č. 7) 

Chybí vyjádření dotčených orgánů, žádáme o doplnění. 

Dotaz č. 8) 

Stávající projektová dokumentace je pro územní rozhodnutí. Pokud bude požadována 

realizační dokumentace a dokumentace skutečného provedení tak není součástí VV. 

Děkujeme za zodpovězení dotazů. 

2. Dodatečná informace č. 2 zadávací dokumentace k dotazům ze dne 26. 10. 2022:  

K dotazu dodavatele č. 1) 

Připojení VN je dodávka distributora EG.D, která byla součástí DUR, není součástí DPS. 

K dotazu dodavatele č. 2) 

Trafostanice je dimenzována na 1x 1000 kVA. 

K dotazu dodavatele č. 3) 

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky Výzvy k podání nabídky o Dokumentaci provedení 

stavby (dále DPS), která je přílohou č. 1 Dodatečné informace č. 2. Jednopólové schéma 

NN rozvaděče je součástí této DPS. 

K dotazu dodavatele č. 4) 

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky Výzvy k podání nabídky o DPS, která je přílohou 

č. 1 Dodatečné informace č. 2. Jednopólové schéma VN rozvaděče je součástí této DPS. 

K dotazu dodavatele č. 5) 

Transformátor je požadován olejový. 

K dotazu dodavatele č. 6) 

Požadovaná hodnota je 1000 kVA. 

K dotazu dodavatele č. 7) 

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky Výzvy k podání nabídky o stanoviska dotčených 

orgánů, která jsou přílohou č. 2 Dodatečné informace č. 2.  

K dotazu dodavatele č. 8) 

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky Výzvy k podání nabídky o DPS, která je přílohou 

č. 1 Dodatečné informace č. 2. 

3. Zadavatel doplňuje zadávací podmínky o Dokumentaci provedení stavby, 

která je přílohou č. 1 dodatečné informace č. 2. 

4. Zadavatel doplňuje zadávací podmínky o Stanoviska dotčených orgánů, 

která jsou přílohou č. 2 dodatečné informace č. 2. 



 
 

3 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k dodatečné informaci č. 2 – DPS 

Příloha č. 2 k dodatečné informaci č. 2 – Stanoviska dotčených orgánů 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky 

byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 

https://profily.proebiz.com/profile/00285030, dále prostřednictvím webové aplikace 

JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com a webových stránek města Kyjova  

https://mestokyjov.cz/verejne-zakazky/ms-46431/p1=46431. 

 

V Kyjově dne 27. 10. 2022 

Ing. Karolína Maňáková, Odbor majetkoprávní 


		2022-10-27T09:03:08+0200




